

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۰۹ اپریل ۲۰۲۰

" پیر از مردنش می ترساند و جوان از رفتنش "

۱

چهارشنبه - ۲۰ حمل ۱۳۹۹ - کابل: از چندی بدین سو، امپریالیسم امریکا و سگان زرین قلاده آن، بازی جدیدی را به نمایش گذاشته اند که یا می تواند بخشی از یک بازی کثیف جهت فریب اذهان جهانی به شمار آمده، تمام مصایب جاری در افغانستان را محصول خودخواهی این و یان فرد، قلمداد نمایند و یا هم تماماً اجزای تکتیکی در خدمت یک ستراتیژی که چیزی به جز کتمان فرار جیونانه شان از افغانستان نیست، می باشد. در یادداشت امروز توجه شما را به روند تکامل این نمایش جلب می نمایم:

۱- حتماً به خاطر دارید وقتی حدود دو هفته قبل "مایک پمپئو" وزیر خارجه امپریالیسم امریکا به صورت غیر مترقبه وارد کابل شد و بعد از چند دیدار با اجاره داران قدرت حاکمه در افغانستان یعنی "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" می خواست افغانستان را ترک کند نرسیده به کشورش و ارائه گزارش از عملکردش به مقامهای بالاتر و مشوره با همکاران، عاجل اعلام داشت، که از جمع کمکهای امریکا پرداخت مبلغ یک میلیارد دالر آن به تعویق در آمده است.

۲- به دوام موضعگیری وزارت خارجه امپریالیسم امریکا، در جریان روز های گذشته همه شاهد بوده ایم که خانمی به نام "ویلز" هراز چند ساعتی، ذکر شری از حاکمیت افغانستان نموده، ضمن آن که همیشه از قطع کمکهای دولت امریکا در صورت ادامه اوضاع کنونی تهدید می نماید، از همکاران بین المللی شان نیز می خواهد که در صورت ادامه اوضاع نسبت به دوام کمکها تجدید نظر نمایند.

۳- اوج این نمایش باز هم از جانب، "پمپئو" اجراء شد آنهم قسمی که وی اعلام داشت، در صورت ادامه اوضاع کنونی ضمن آن که دولت متبوعش کمکهای اقتصادی اش را مطلقاً قطع خواهد کرد، سربازانش را نیز از افغانستان خارج خواهد ساخت، یعنی حاکمیت را دست بسته تسلیم گرگان طالب خواهد نمود.

هموطنان گرامی!

این نمایش مسخره که ضرب المثل انتخاب شده به مثابه عنوان را تداعی می نماید، همان طوری که در بالا نیز بدان اشاره صورت گرفت، در کل می تواند دلایل متعددی داشته باشد. از جمله:

الف- همان طوری که رسانه های غربی می نگارند، ترمپ که از یک جانب دروغ ها و عده های انتخاباتی اش اکنون حلقه و طناب داری گردیده بر گردنش و از جانب دیگر افتضاحی را که در مبارزه علیه ویروس کرونا، اداره اش به

وجود آورده غیر قابل کتمان می باشد، می خواهد سرانجام در یک زمینه ای به مردم امریکا دستاوردی نشان دهد. یعنی به همان سان که "جورج بوش" با استفاده ابزاری از اشغال افغانستان و عراق، و احیای خیال پلو چرب، سلطه بر جهان در ذهن امریکائیان سلطه طلب، انتخاب دوباره اش را ممکن ساخت، اینبار ترمپ تلاش می ورزد، زیر عنوان ختم جنگ افغانستان و خروج پیروزمند از آنجا، امکانی برای انتخاب مجددش فراهم سازد. به خصوص امیدوار این باشد که با گرفتن جایزه صلح نوبل، "اوباما" را نیز به فراموشی بسپارد.

ب - امریکائیان پذیرفته اند که در افغانستان نمی توانند پیروز شوند و گذشت زمان شکست اقتضاح آمیز آنها را بیشتر رقم خواهد زد، از همین رو می کوشند با هزار و یک حرامزادگی و یکی را علیه دیگری به کار گرفتن، طالب را مقابل حاکمیت، "عبدالمود" را مقابل "غنی احمدزی"، "غنی احمدزی" را مقابل خودش و ...، به همه جهانیان تفکر نادرست "جوبایدن" را که گویا افغانستان متحد شدنی و اصلاح شدنی نیست و مصرف کردن پول و امکانات در اینجا چیزی بیشتر از "در ریگ شاشیدن" نمی باشد، مقدمات فرار مقتضحانه شان را از افغانستان فراهم سازند. غافل از این که مردم افغانستان با شناخت عمیقی که از مناسبات حاکمیت دست نشانده و امپریالیسم دارند و این را هم می دانند که هیچ یک از مدعیان قدرت در افغانستان بدون اجازه مشاور امنیتی اش، اجازه همخوابگی با همسرش را نیز ندارد تا چه رسد به انتخاب یک خط و سیاست متناقض با خواست امپریالیسم امریکا، به کنه تمام این بازی ها پی برده اند و دیگر فریب چنین ترفند هائی را نمی خورند.

هموطنان گرامی!

امپریالیسم امریکا و نوکران زرین قلاده اش، نمی توانند درک نمایند که مردم می دانند، آنها چه می کنند و چه می گویند. مثلاً وقتی "عبدالمود" می گوید: "پمپئو برای میانجیگری نیامده بود" می تواند چه نکاتی را در خود نهفته داشته باشد.

ادامه دارد